

Warszawa, dnia 20.07.2021 r.

DZP.01/ZPU 70-2021

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę wody z dzierżawą urządzeń grzewczo-chłodzących na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 70-2021)**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza płatności w terminie do 30 dni od daty doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty w ciągu 30 dni od prawidłowo wystawionej faktury.

Zamawiający modyfikuje zapis § 8 ust. 1 projektowanych postanowień umowy poprzez zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni.

Pytanie nr 2

W paragrafie 1 pkt. 2 jest wzmianka o załączniku nr 2 . Prośba o wyjaśnienie, o jakim załączniku jest mowa.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 2 projektowanych postanowień umowy poprzez usunięcie z niego zapisu „wg załącznika nr 2”.

Pytanie nr 3

W paragrafie 2 pkt 1 występuje literówka, jest - „na podłodze **be** potrzeby” – powinno być „na podłodze bez potrzeby”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską.

Pytanie nr 4

W paragrafie 1 pkt 5 jest mowa o sanityzacji 3 razy w ciągu 24 miesięcy natomiast w paragrafie 4 pkt 5 jest mowa o sanityzacji 4 razy przez 24 miesiące. Prośba o wyjaśnienie , który zapis jest poprawny.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 5 projektowanych postanowień umowy poprzez zmianę liczby sanityzacji z 3 na 4.

Pytanie nr 5

W paragrafie 4 pkt 3 jest mowa o dostawach dokonywanych zgodnie z kalendarzem dostaw , który Zamawiający otrzyma od Wykonawcy, natomiast w paragrafie 4 pkt 6. jest mowa o dostawach nie dłuższych niż 24 godziny od chwili otrzymania przez Wykonawcę zamówienia złożonego telefonicznie. Prośba o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza dostawy zgodnie z kalendarzem dostaw Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż zapis § 4 ust. 3 projektowanych postanowień umowy dotyczy regularnych dostaw wody, natomiast zapis § 4 ust. 6 projektowanych postanowień umowy dotyczy dostaw interwencyjnych w przypadku zwiększonego zapotrzebowania.

Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 6 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 6

W paragrafie 4 pkt 4 jest mowa o dostawach kubków , które odbywać się będą każdorazowo po otrzymaniu przez Wykonawcę zamówienia. Prośba o informację, czy zamawiający dopuszcza, ażeby dostawy kubków odbywały się wraz z dostawami cyklicznymi wody zgodnie kalendarzem dostaw Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę kubków zgodnie z kalendarzem dostaw, po wcześniejszym zamówieniu.

Pytanie nr 7

W paragrafie 8 pkt 6 jest mowa: Wykonawca wystawi faktury VAT w wersji papierowej, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami przedmiotowe faktury będą przesyłane pocztą elektroniczną. Prośba o informację, czy zamawiający dopuszcza wysyłanie faktur tylko w jednej formie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający modyfikuje zapis § 8 ust. 6 projektowanych postanowień umowy poprzez zmianę „a także” na „lub”.

Pytanie nr 8

W paragrafie 5 pkt 5 jest mowa: „Nie przewiduje się zmiany wysokości cen jednostkowych oraz maksymalnej kwoty zobowiązań w przypadku zwiększenia stawki podatku od towarów i usług”. Prośba o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 5 projektowanych postanowień umowy poprzez usunięcie zdania drugiego.

Pytanie nr 9

W paragrafie 8 pkt 8 jest mowa: „Z uwagi na charakter działalności prowadzonej przez Zamawiającego, niezapłacenie w terminie przez Zamawiającego kwot wynikających z faktur za dostarczony towar nie uzasadnia i nie może powodować wstrzymywania przez Wykonawcę świadczenia usług na rzecz Zamawiającego”. Prośba o informację , czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany załącznik nr 2 do Zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Aneta Gombika-Siembora


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Paweł Obermeyer

2